
UCHWAŁA NR XLVI/340/2023 
RADY GMINY SADLINKI 

z dnia 4 października 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Sadlinki na 2023r. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. ,,c" , "d", „i” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 40) oraz art. 239 w związku z art. 212, art. 214, art. 215, art. 219 ust. 3,  
art. 235 ust. 1 i 4 , art. 236 ust.1 oraz 3-5, art 237, art. 242 ust. 1, art. 243,  art. 258 ust. 1 oraz art. 264 ust. 3 i 
4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 1270 z póżn. zmianami). 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Ustala się dochody budżetu gminy Sadlinki na kwotę 49.030.145,33 zł na skutek ich zwiększenia o kwotę 
815.653,84 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały w tym: 

1) dochody bieżące 29.094.774,85 zł 

2) dochody majątkowe 19.935.370,48 zł, w tym: dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023r. poz.1270) w kwocie 5.191.822,- zł. 

§ 2.  

1. Ustala się wydatki budżetu gminy Sadlinki na kwotę 62.261.985,33 zł na skutek ich zwiększenia o kwotę 
815.653,84 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały w tym: 

1) wydatki bieżące 29.237.938,43 zł 

2) wydatki majątkowe 33.024.046,90 zł 

2. Ustala się wydatki na  zadania inwestycyjne roczne na kwotę 33.024.046,90 zł na skutek ich zwiększenia 
o kwotę 517.810,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały w tym 8.608.207,- zł. to wydatki na programy 
finansowane z udziałem środków unijnych, zgodnie z załącznikiem Nr 3a do uchwały. 

§ 3.  

Deficyt budżetu w wysokości 13.231.840,- zł. zostanie pokryty przychodami z: 

1. nadwyżki z lat ubiegłych 10.354.000,- zł. 

2. emisji papierów wartościowych w wysokości 2.000.000,-zł. 

3. z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 877.840,- zł. 

§ 4.  

Ustala się dotacje i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na kwotę 
3.535.645,77 zł na skutek ich zwiększenia o kwotę 11.032,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 4a i 4b  do Uchwały. 

§ 5.  

Ustala się dotacje celowe i podmiotowe z budżetu Gminy w 2023r. zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

§ 6.  

Ustala się wydatki budżetu na zadania jednostek pomocniczych Gminy w ramach Funduszu Sołeckiego 
zgodnie z załącznikiem Nr 6 do Uchwały  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5BE58B7-8C1B-4DFA-8F40-18C5A6543C0D. Podpisany Strona 1



§ 7.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Sadlinki 

 
 

Jarosław Gutmański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5BE58B7-8C1B-4DFA-8F40-18C5A6543C0D. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 3

Plan Dochodów na 2023r. Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVI/340/2023 Rady Gminy Sadlinki z dn, 4.10.2023r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
600 10 000,00Transport i łączność 0,00 11 032,00 21 032,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60004 0,00Lokalny transport zbiorowy 0,00 11 032,00 11 032,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 11 032,00 11 032,00

700 246 900,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 1 000,00 247 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 146 600,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 1 000,00 147 600,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności0470 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

756 5 910 092,33
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 16 519,09 5 926 611,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75618 141 085,33Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 16 519,09 157 604,42

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym0270 11 885,33 0,00 16 519,09 28 404,42

758 13 923 584,07Różne rozliczenia 0,00 750 725,97 14 674 310,04

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5BE58B7-8C1B-4DFA-8F40-18C5A6543C0D. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 7 050 572,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 12 538,00 7 063 110,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 7 050 572,00 0,00 12 538,00 7 063 110,00

75802 0,00Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 693 101,00 693 101,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin2750 0,00 0,00 693 101,00 693 101,00

75814 116 369,07Różne rozliczenia finansowe 0,00 45 086,97 161 456,04

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 44 756,97 44 756,97

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 2 766,00 0,00 330,00 3 096,00

852 1 196 211,36Pomoc społeczna 0,00 320,46 1 196 531,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85295 97 061,36Pozostała działalność 0,00 320,46 97 381,82

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 97 061,36 0,00 320,46 97 381,82

921 0,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 1 000,00 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92105 0,00Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 1 000,00 1 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej0960 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5BE58B7-8C1B-4DFA-8F40-18C5A6543C0D. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

28 314 177,33razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
561 442,80 0,00 0,00 561 442,80

0,00 780 597,52 29 094 774,85

majątkowe
758 0,00Różne rozliczenia 0,00 35 056,32 35 056,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 0,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 35 056,32 35 056,32

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
6330 0,00 0,00 35 056,32 35 056,32

19 900 314,16razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
5 191 822,00 0,00 0,00 5 191 822,00

0,00 35 056,32 19 935 370,48

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 48 214 491,49

5 753 264,80
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 5 753 264,80

0,00 49 030 145,33815 653,84

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5BE58B7-8C1B-4DFA-8F40-18C5A6543C0D. Podpisany Strona 3



Plan Wydatków na 2023r. 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVI/340/2023 Rady Gminy Sadlinki z dn, 4.10.2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 11 217 953,77 24 000,00 11 241 953,77

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 834 358,00 24 000,00 5 858 358,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 500,00 24 000,00 44 500,00

600 Transport i łączność 7 768 138,00 313 032,00 8 081 170,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 11 032,00 11 032,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 11 032,00 11 032,00

60016 Drogi publiczne gminne 7 760 138,00 302 000,00 8 062 138,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 14 000,00 114 000,00

4270 Zakup usług remontowych 170 000,00 40 000,00 210 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 194 500,00 20 000,00 214 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 468 983,00 50 000,00 1 518 983,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 380 000,00 178 000,00 558 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 319 106,94 177 415,00 1 496 521,94

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 267 106,94 146 215,00 1 413 321,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 147 849,49 7 414,29 155 263,78

4270 Zakup usług remontowych 163 275,00 20 000,00 183 275,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 539,26 77 400,00 167 939,26

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 573 843,19 41 400,71 615 243,90

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 52 000,00 31 200,00 83 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 31 200,00 31 200,00

750 Administracja publiczna 4 312 772,67 31 000,00 4 343 772,67

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 714 310,56 31 000,00 3 745 310,56

4260 Zakup energii 45 000,00 5 000,00 50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 260 000,00 20 000,00 280 000,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 6 000,00 16 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

38 708,00 0,00 38 708,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 37 230,00 0,00 37 230,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 460,02 14,30 1 474,32

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 171,01 2,07 173,08

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 488,11 2 933,63 16 421,74

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5BE58B7-8C1B-4DFA-8F40-18C5A6543C0D. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 500,86 -2 950,00 18 550,86

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 844 146,72 -3 451,38 1 840 695,34

75412 Ochotnicze straże pożarne 347 446,72 -4 651,38 342 795,34

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 107 346,72 4 148,62 111 495,34

4300 Zakup usług pozostałych 58 800,00 -8 800,00 50 000,00

75495 Pozostała działalność 1 472 200,00 1 200,00 1 473 400,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

0,00 1 200,00 1 200,00

801 Oświata i wychowanie 22 864 421,00 246 924,46 23 111 345,46

80101 Szkoły podstawowe 13 779 542,61 244 312,57 14 023 855,18

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

0,00 330,00 330,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 579 662,00 28 444,57 608 106,57

4260 Zakup energii 101 900,00 7 000,00 108 900,00

4270 Zakup usług remontowych 181 179,50 2 000,00 183 179,50

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 47 714,00 -15 000,00 32 714,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 784 397,39 21 538,00 3 805 935,39

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 439 000,00 200 000,00 639 000,00

80104 Przedszkola 7 391 981,00 4 000,00 7 395 981,00

4260 Zakup energii 12 100,00 4 000,00 16 100,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

482 232,66 -1 708,57 480 524,09

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 353 041,00 10 000,00 363 041,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 28 787,66 -11 708,57 17 079,09

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

60 510,00 320,46 60 830,46

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 320,46 320,46

851 Ochrona zdrowia 280 008,72 16 519,09 296 527,81

85153 Zwalczanie narkomanii 30 000,00 1 500,00 31 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 1 500,00 19 500,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 240 008,72 15 019,09 255 027,81

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 75 000,00 3 000,00 78 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 045,95 2 019,09 50 065,04

4300 Zakup usług pozostałych 109 462,77 10 000,00 119 462,77

852 Pomoc społeczna 2 713 551,36 -10 000,00 2 703 551,36

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5BE58B7-8C1B-4DFA-8F40-18C5A6543C0D. Podpisany Strona 2



85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

344 000,00 -10 000,00 334 000,00

3110 Świadczenia społeczne 344 000,00 -10 000,00 334 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 45 740,00 -1 736,00 44 004,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 45 740,00 -1 736,00 44 004,00

3240 Stypendia dla uczniów 32 240,00 -1 736,00 30 504,00

855 Rodzina 2 671 802,00 10 000,00 2 681 802,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 40 000,00 10 000,00 50 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

40 000,00 10 000,00 50 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 742 979,88 -16 790,71 2 726 189,17

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 641 935,71 -16 790,71 625 145,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 71 935,71 -16 790,71 55 145,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 612 083,37 18 741,38 630 824,75

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 232 123,37 18 741,38 250 864,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 011,32 -2 258,62 57 752,70

4300 Zakup usług pozostałych 113 412,05 21 000,00 134 412,05

926 Kultura fizyczna 600 500,00 10 000,00 610 500,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 600 500,00 10 000,00 610 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 4 000,00 49 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 314 527,00 6 000,00 320 527,00

Razem: 61 446 331,49 815 653,84 62 261 985,33

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5BE58B7-8C1B-4DFA-8F40-18C5A6543C0D. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 1

Plan Inwestycyjny na 2023r.- Wydatki majątkowe jednoroczne
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLVI/340/2023 Rady Gminy Sadlinki z dn, 4.10.2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 24 000,009 523 552,00 9 547 552,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 24 000,00 5 493 358,005 469 358,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 500,00 24 000,00 44 500,00

Budowa Przyłącza kanalizacji sanitarnej przy ul. Piaski w Sadlinkach 0,00 24 000,00 24 000,00

600 Transport i łączność 228 000,007 265 638,00 7 493 638,00

60016 Drogi publiczne gminne 228 000,00 7 493 638,007 265 638,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 468 983,00 50 000,00 1 518 983,00

Budowa systemu monitoringu w GminieSadlinki 0,00 50 000,00 50 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 380 000,00 178 000,00 558 000,00

Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Nebrowo Wielkie 380 000,00 178 000,00 558 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 72 600,71783 843,19 856 443,90

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 41 400,71 825 243,90783 843,19

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 573 843,19 41 400,71 615 243,90

Budowa budynku gospodarczego w miejscowości Glina 18 000,00 14 000,00 32 000,00

Budowa kominka w świetlicy Rusinowo 0,00 15 400,71 15 400,71
Wykonanie podjazdu do kotłowni przy budynku świetlicy wiejskiej w 
Nebrowie Małym 28 000,00 12 000,00 40 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 31 200,00 31 200,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 31 200,00 31 200,00
Montaż zbiornika bezodpływowego przy budynku komunalnym Okrągła 
Łąka 37 0,00 31 200,00 31 200,00

801 Oświata i wychowanie 200 000,0012 365 768,00 12 565 768,00

80101 Szkoły podstawowe 200 000,00 6 617 768,006 417 768,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 439 000,00 200 000,00 639 000,00

Wymiana podłogi w Szkole Podstawowej w Sadlinkach 0,00 200 000,00 200 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 16 790,71474 435,71 457 645,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 16 790,71 55 145,0071 935,71

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 71 935,71 - 16 790,71 55 145,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5BE58B7-8C1B-4DFA-8F40-18C5A6543C0D. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

Budowa oświetlenia  w Olszanicy 30 000,00 - 1 390,00 28 610,00

Zakup lampy ulicznej ze słupem w Rusinowie 20 935,71 - 15 400,71 5 535,00

926 Kultura fizyczna 10 000,00495 000,00 505 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 10 000,00 505 000,00495 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 4 000,00 49 000,00
Zagospodarowanie terenu placu zabaw wraz z zielenią w miejscowości 
Sadlinki ( teren rekreacyjny ul. Piaski) 0,00 4 000,00 4 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 314 527,00 6 000,00 320 527,00
Zagospodarowanie terenu rekreacyjno-sportowego w miejscowości 
Sadlinki 314 527,00 6 000,00 320 527,00

32 506 236,90 33 024 046,90517 810,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5BE58B7-8C1B-4DFA-8F40-18C5A6543C0D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3a do Uchwały Nr XLVI/340/2023 
Rady Gminy Sadlinki z dn, 4.10.2023r. 

 
                                                                 

WYDATKI MAJĄTKOWE NA PROGRAMY FINANSOWANE Z 

UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART.5 UST.1 PKT 2 I 

3 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH W CZĘŚCI ZWIĄZANEJ Z 

REALIZACJĄ ZADAŃ JST. W 2023r. 

 

Wyszczególnienie Klasyfikacja  Kwota 

 
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz modernizacja 

oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Sadlinki w ramach 

PROW na lata 2014-2020 

 

010-01044 

 

3.868.858,00 

Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 projekt grantowy 

„Cyfrowa Gmina” 

750-75023 19.000,00 

Rozbudowa i przebudowa stacji uzdatniania wody wraz z 

infrastrukturą techniczną w miejscowości Wiśliny PROW na 

lata 2014-2020 

010-01043 3.232.194,00 

Zagospodarowanie terenu rekreacyjno-sportowego w 

miejscowości Sadlinki PROW LIDER 

9263-92605 456.000,00 

Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Nebrowo Wielkie 

PROW na lata 2014-2020 

600-60016 1.032.155,00 

 

Razem: 
 8.608.207,00 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5BE58B7-8C1B-4DFA-8F40-18C5A6543C0D. Podpisany Strona 1



Plan na zadania z zakresu administracji rządowej na 2023r. - dotacje

Załącznik Nr 4a do Uchwały Nr XLVI/340/2023 Rady Gminy Sadlinki z dn, 04.10.2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00 11 032,00 11 032,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 11 032,00 11 032,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 11 032,00 11 032,00

Razem: 3 524 613,77 11 032,00 3 535 645,77

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5BE58B7-8C1B-4DFA-8F40-18C5A6543C0D. Podpisany Strona 1



Plan na zadania z zakresu administracji rządowej na 2023r. wydatki

Załącznik Nr 4b do Uchwały Nr XLVI/340/2023 Rady Gminy Sadlinki z dn, 04.10.2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00 11 032,00 11 032,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 11 032,00 11 032,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 11 032,00 11 032,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

38 708,00 0,00 38 708,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 37 230,00 0,00 37 230,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 460,02 14,30 1 474,32

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 171,01 2,07 173,08

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 488,11 2 933,63 16 421,74

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 500,86 -2 950,00 18 550,86

Razem: 3 524 613,77 11 032,00 3 535 645,77

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5BE58B7-8C1B-4DFA-8F40-18C5A6543C0D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLVI/340/2023 
Rady Gminy Sadlinki z dn, 04.10.2023r. 

    
 
 
 
 
 

  Zestawienie dotacji celowych i podmiotowych na 2023r. 
 

 

Dz. 

 

Rozdz. 

 

§ 

 

Dotacja 

 

Zmiana 

+zwiększ. 

-zmniej. 

 

Plan  

z tego 

Jednostki 

sektora  

finansów  

publicznych 

     Jednostki 

spoza sektora   

    finansów 

publicznych 
  

1 2 3 4 5 6 7 8 

010 

 

01044 

 

6230 

 

Celowa 

 

 

-- 

 

80.000,- 

 

 

-- 

80.000,- 

 

754 75495 2820 Celowa +1.200,- 1.200,- -- 1.200,- 

852 85203 2810 Celowa -- 498.240,- -- 498.240,- 

 

900 90005 6230 Celowa -- 387.500,-  387.500- 

900 90026 6230 Celowa -- 15.000,- -- 15.000,- 

921 92105 2820 Celowa -- 8.000,- -- 8.000,- 

 

921 

 

92116 

 

2480 

 

Podmiotowa 

--  

251.960,- 

 

251.960,- 

 

-- 

 

921 

92120 

 

6570 

 

Celowa 

 

-- 125.000,- 

 

 

-- 

 

125.000,- 

 

926 

   

92605 

 

2820 

 

Celowa 

 

-- 

 

35.000,- -- 35.000,- 

Razem: +1.200,- 1.401.900,- 

 

251.960,- 1.149.940,- 

 

  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5BE58B7-8C1B-4DFA-8F40-18C5A6543C0D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLVI/340/2023 
Rady Gminy Sadlinki, dnia 04.10.2023r. 

 

Wydatki jednostek pomocniczych w ramach Funduszu Sołeckiego w 2023r. 

Lp. 

 

Jednostka 

 

Nazwa zadania 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Kwota w złotych 

 

w tym wydatki 

majątkowe 

 

1 

 

 

 

 

 

 

 

Sołectwo Olszanica 
919 000 

 

 

Budowa oświetlenia 

Olszanica 900 90015    6050 28 610 ,00 

28.610,00 

2 Doposażenie świetlicy 700 70005 4210 

 

3  500,00 

 

3  Doposażenie remizy 754 

     

     75412 

       4210 4 148,62 

 

 

W sołectwie Olszanica  wykonano zadanie nr 1 Budowa lamp na drodze Olszanica  na kwotę 28 610,00 ,- zł ( przy założeniu 

wydatków 30 000,00 ,- zł) Pozostało 1 390,00,- zl. Dodano tę kwotę do zadań 2 i 3.   Zmieniając  zadanie nr 2 „Monitoring na 

świetlicy Olszanica” na „ Doposażenie  świetlicy”  na kwotę 3500,00,-zł.  Zmieniono też  zadanie nr 3 „Dzień kobiet” na” 

Doposażenie remizy” na kwotę 4 148,62 ,- zl.  Zamiany wydatków  uzasadnia sołectwo lepszym wykorzystaniem funduszy na rzecz 

wsi , uatrakcyjnienia imprez mających na celu pobudzanie  aktywności mieszkańców  korzystających ze świetlicy, a zwiększenie 

funduszy na rzecz doposażenia remizy to poprawa warunków  technicznych uatrakcyjnienie jej i lepsze wykorzystanie. 

 

Lp. Jednostka Nazwa zadania Dział Rozdział § Kwota w złotych 
w tym wydatki 

majątkowe 

1 

Sołectwo  Okrągła 

Łąka   

918000 

Tablice informacyjne 700 70005 4210 2 000,00  

 

W sołectwie Okrągła Łąka zmieniono  zadanie  Nr 1 „ Tablica numeryczna  domostw„  na zadanie    zakupu „ Tablice informacyjne 

„ pozostając przy tej samej kwocie  2 000.00 ,-zł. uzasadniając swój wniosek lepszym przepływem informacji między mieszkańcami  

efektywniejszego  wykorzystania i zagospodarowania funduszu sołeckiego w roku 2023 . 

 

Lp. Jednostka Nazwa zadania Dział Rozdział § Kwota w złotych 
w tym wydatki 

majątkowe 

1 

Sołectwo  Rusinowo 

920 000 

Zakup lampy ulicznej ze 

słupem wraz z montażem 

900 90005 6050 5 535,00  

2 Budowa kominka 700 70005 6050 15 400,71  

 

 

 

W sołectwie  Rusinowo z uwagi na brak fundusz na wykonanie  w całości,  zrealizowano zadania nr 1 w części pozostając 

przy projekcie zadnia. Uchwalono Zad. Nr 2 „Budowa kominka” w świetlicy wiejskiej wpłynie to korzystnie na  

funkcjonalność , lepsze wykorzystanie  i atrakcyjność świetlicy. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5BE58B7-8C1B-4DFA-8F40-18C5A6543C0D. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do uchwały Nr XLVI/340/2023 

Rady Gminy Sadlinki 

z dnia 4 października 2023 r. 

Dochody : 

-zwiększono o kwotę 16.519,09 zł opłata od napojów alkoholowych (małpki), 

-zwiększono o kwotę 79.813,29 zł zwrot części wydatków wykonanych w ramach Funduszu Sołeckiego 
w 2022r. 

-zwiększono o kwotę 1.000,- zł opłaty za służebność, 

-zwiększono o kwotę 330,- zł Fundusz pomocy, 

-zwiększono o kwotę 693.101,- zł dodatkowe dochody na uzupełnienie subwencji ogólnej, 

-zwiększono o kwotę 12.538,- zł. ze środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej na odpis ZFŚS, 

-zwiększono o kwotę 1.000,- zł tytułem darowizny na święto Powideł Nebrowskich, 

-zwiększono o kwotę 320,46 Fundusz Pomocy na podręczniki uczniów będących obywatelami Ukrainy, 

-zwiększono o kwotę 11.032,- zł na transport do lokali wyborczych. 

Dochody zwiększono ogółem o kwotę 815.653,84 

Wydatki: 

Wydatki zwiększono stosownie do decyzji i informacji o otrzymanych środkach. Dokonano zmian budżetu 
w zakresie wydatków bieżących, na podstawie realizacji wydatków za dziewięć miesięcy biorąc pod uwagę 
zaawansowanie poszczególnych zadań i potrzeb. W zadaniach inwestycyjnych wprowadzono sześć nowych 
zadań inwestycyjnych. W przypadku sześciu istniejących dokonano przeniesień wynikających z etapu 
zaawansowania robót. 

Ogółem wydatki zwiększono o kwotę 815.653,84 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5BE58B7-8C1B-4DFA-8F40-18C5A6543C0D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3a
	Zalacznik 4a
	Zalacznik 4b
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	 
	Uzasadnienie

		2023-10-04T11:34:27+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




